[image: image1.emf]

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Г Л А В А

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.10.2016                                                                                                   № 49
г. Ханты-Мансийск

О награждении
Руководствуясь постановлением главы Ханты-Мансийского района           от 27.10.2008 № 129 «О наградах главы Ханты-Мансийского района»
(в ред. от 26.11.2010 № 194), за  добросовестный труд, успехи в работе
и в связи с успешным окончанием навигации 2016 года:
1. Наградить Почетной грамотой главы Ханты-Мансийского района:

	Бисерова
Константина

Борисовича
	– старшего сменного капитана – сменного механика теплохода «Восход-71».

2. Объявить Благодарность главы Ханты-Мансийского района:

	Колегову

Дмитрию

Валерьевичу
	– 2 помощнику капитана - 2 помощнику механика теплохода «Югорский-1»

	Бодня

Татьяне

Николаевне
	– матросу-кассиру теплохода «Линда-6».

 3. Опубликовать постановление в газете «Наш район» и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
И.о. главы
Ханты-Мансийского района

                        Р.Н.Ерышев